
Zarządzenie  nr   47/2017
 Wójta Gminy Gniezno

 z dnia  15 listopada 2017 r.
w sprawie  projektu budżetu Gminy Gniezno na 2018 rok .

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U z 2017 r. 
poz.1875 .)  art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz.U z 2017 r. poz.2077 ) 
oraz na podstawie uchwały nr L/483/2010 r Rady Gminy Gniezno z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie :trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej  Wójt Gminy Gniezno zarządza co następuje :

§ 1. Ustalam :

1) projekt budżetu Gminy na 2018 rok w formie projektu uchwały budżetowej Rady Gminy Gniezno wraz 
z załącznikami stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia .

2) objaśnienia do projektu budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



PROJEKT 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy 
nr 47/2017 z  15.11.2017 r. 

                                                                                                

Uchwała  Nr ............./2017 r.              
Rady Gminy Gniezno 

z dnia .................... 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na  2018 rok .      

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,9 lit. d pkt.10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
( tj.  Dz.U z 2017 roku poz. 1875 ) oraz art.212, 258, 264 ust 3i4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U z 2017 r. poz.2077 )  Rada Gminy Gniezno uchwala , co 
następuje : 

§ 1.1 Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w wysokości  -  52.821.600,00 zł. 
z tego :    dochody  bieżące       -   47.542.964,56  zł. 

                        dochody majątkowe  -      5.278.635,44  zł. 
(

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności :  
1)  Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu  administracji  

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  - 14.134.559,00 zł.
           (

2)  Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów 
             lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

.
3)  Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację  

              zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
              w art.5 ust.1 pkt.2 i 3     4.760.635,44 zł.

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w wysokości  -     58.055.950,00 zł.
          w tym :  wydatki bieżące      -   42.511.298,00 zł. 

                 wydatki majątkowe  -   15.544.652,00 zł. 

2.  Wydatki o których mowa wust.1 obejmują : 
          1)  Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości    14.134.559,00 zł

   2) Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  14.524.604,10. zł. 
     3) Wydatki na obsługę długu   -  436.210,00 zł.            

           4) Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze  umów 
                lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



                zgodnie z zał. nr 10 do uchwały.

            5)  Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację  
              zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
              w art.5 ust.1 pkt.2 i 3     7.940.552,00 zł.   

§ 3.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych w kwocie   84.200,00 zł. przeznacza się na realizację  
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych  
w programie przeciwdziałania narkomanii .   

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie   5.234.350,00 zł. zostanie sfinansowany  przychodami                      
z tytułu  pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym . 

§ 5. 1.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  -  7.214.350,04. zł. 
2. Określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu    -  1.980.000,04  zł. 

§ 6.  Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów
w wysokości  7.714.350,04 zł. 

§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
-   1.951.500,00 zł. z tego : 
1) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych -   1.826.500,00zł.

) 
2) dotacja podmiotowa dla Samorządowej Instytucji Kultury -   125.000,00 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Gniezno do :
1)  Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku

           przejściowego deficytu budżetu do wysokości  500.000,00. zł. 

2a) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 
           wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
           wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych.  

2b)  Przenoszenia planu wydatków bieżących na wydatki majątkowe 
            w ramach działu , przenoszenia planu wydatków pomiędzy zadaniami 
            inwestycyjnymi w ramach działu z wyłączeniem wydatków inwestycyjnych 
          objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do WPF oraz nie powodujących 

            likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych . 

3)   Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 2



    w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu . 
§ 9.  Określa się wysokość sumy  do której wójt może samodzielnie zaciągać

            zobowiązania na kwotę 500.000,00    zł.

§ 10. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust.4-6 
            ustawy prawo ochrony środowiska przeznacza się na sfinansowanie 
            wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą . 

§ 11  Tworzy się rezerwy  : 
1. ogólną w wysokości    110.700,00 zł. 
2.  celową na realizację zadań własnych z zakresu 

             zarządzania kryzysowego      139.000,00  zł. 

§ 12.  Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków
          z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 
          w poszczególnych sołectwach . 

§ 13.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno . 

§ 14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega 
          publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego .  

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ___

Rady Gminy Gniezno

z dnia _______________ 2017 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
020 Leśnictwo 3 000,00

02095 Pozostała działalność 3 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Własne Własne 3 000,00

600 Transport i łączność 1 224 469,19

60095 Pozostała działalność 1 224 469,19

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 224 469,19

Własne Własne 1 224 469,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 671 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 300,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 22 100,00

Własne Własne 22 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 700,00

Własne Własne 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Własne Własne 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

112 200,00

Własne Własne 112 200,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości 518 000,00

Własne Własne 518 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

Własne Własne 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 200,00

Własne Własne 5 200,00

750 Administracja publiczna 60 027,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 537,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 537,00

Zlecone Zlecone 57 537,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 800,00

Własne Własne 1 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 690,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

Własne Własne 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00

Własne Własne 90,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 196,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 196,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 196,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Zlecone Zlecone 2 196,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 227 166,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 840,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej 4 800,00

Własne Własne 4 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40,00

Własne Własne 40,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

5 145 669,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 878 600,00

Własne Własne 4 878 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 74 800,00

Własne Własne 74 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 58 500,00

Własne Własne 58 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

Własne Własne 70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 400,00

Własne Własne 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 300,00

Własne Własne 8 300,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 45 069,00

Własne Własne 45 069,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 714 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 869 000,00

Własne Własne 1 869 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 974 000,00

Własne Własne 974 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 700,00

Własne Własne 4 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 245 000,00

Własne Własne 245 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 597 300,00

Własne Własne 597 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 800,00

Własne Własne 9 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 671 361,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 200,00

Własne Własne 28 200,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30,00

Własne Własne 30,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 84 200,00

Własne Własne 84 200,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 553 831,00

Własne Własne 553 831,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 900,00

Własne Własne 1 900,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 2



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00

Własne Własne 3 200,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 690 496,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 625 396,00

Własne Własne 10 625 396,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65 100,00

Własne Własne 65 100,00

758 Różne rozliczenia 9 707 245,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 071 230,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 071 230,00

Własne Własne 8 071 230,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 550 815,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 550 815,00

Własne Własne 1 550 815,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 200,00

Własne Własne 85 200,00

801 Oświata i wychowanie 4 287 288,25

80101 Szkoły podstawowe 3 548 076,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 200,00

Własne Własne 10 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 710,00

Własne Własne 1 710,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

3 536 166,25

Własne Własne 3 536 166,25

80104 Przedszkola 739 212,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 500,00

Własne Własne 45 500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 247 000,00

Własne Własne 247 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00

Własne Własne 1 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

Własne Własne 250,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 333 162,00

Własne Własne 333 162,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 112 000,00

Własne Własne 112 000,00

852 Pomoc społeczna 213 689,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

33 170,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 470,00

Zlecone Zlecone 24 470,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 700,00

Własne Własne 8 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 21 433,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 433,00

Własne Własne 21 433,00

85216 Zasiłki stałe 54 654,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 654,00

Własne Własne 54 654,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 564,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 564,00

Własne Własne 54 564,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 868,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 868,00

Zlecone Zlecone 49 868,00

855 Rodzina 14 000 488,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 821 866,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

9 821 866,00

Zlecone Zlecone 9 821 866,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 178 622,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 178 622,00

Zlecone Zlecone 4 178 622,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 357 301,32

90002 Gospodarka odpadami 1 787 301,32

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 778 401,32

Własne Własne 1 778 401,32

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 400,00

Własne Własne 7 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 570 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 570 000,00

Własne Własne 570 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 261,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 261,56

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 450,00

Własne Własne 450,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

51 150,00

Własne Własne 51 150,00

0830 Wpływy z usług 9 238,00

Własne Własne 9 238,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 423,56

Własne Własne 423,56

926 Kultura fizyczna 6 168,68

92601 Obiekty sportowe 6 168,68

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 168,68

Własne Własne 6 168,68

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 4



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ___
Rady Gminy Gniezno

z dnia _______________ 2017 r.

Wydatki
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 586 510,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 558 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00

Własne Własne 6 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

Własne Własne 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

Własne Własne 550 000,00

01030 Izby rolnicze 22 100,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego 22 100,00

Własne Własne 22 100,00

01095 Pozostała działalność 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

600 Transport i łączność 6 775 608,19

60004 Lokalny transport zbiorowy 930 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 460 000,00

Własne Własne 460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00

Własne Własne 470 000,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 6 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 220,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 220,00

Własne Własne 220,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00

Własne Własne 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 600 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Własne Własne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 000,00

Własne Własne 310 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00

Własne Własne 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 580 619,00

Własne Własne 580 619,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

Własne Własne 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 748 000,00

Własne Własne 2 748 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

350 000,00

Własne Własne 350 000,00

60095 Pozostała działalność 1 224 469,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 469,19

Własne Własne 1 224 469,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 789 460,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 789 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Własne Własne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

Własne Własne 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00

Własne Własne 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Własne Własne 35 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00

Własne Własne 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 500,00

Własne Własne 122 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 120 000,00

Własne Własne 120 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 22 500,00

Własne Własne 22 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Własne Własne 100 000,00

710 Działalność usługowa 235 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 235 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Własne Własne 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

Własne Własne 200 000,00

750 Administracja publiczna 4 402 186,58

75011 Urzędy wojewódzkie 57 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,00

Zlecone Zlecone 46 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00

Zlecone Zlecone 7 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

Zlecone Zlecone 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 237,00

Zlecone Zlecone 2 237,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 168 200,00

Własne Własne 168 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

Własne Własne 12 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 436 364,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00

Własne Własne 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 033 727,00

Własne Własne 2 033 727,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 280,00

Własne Własne 147 280,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 500,00

Własne Własne 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 620,00

Własne Własne 394 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 600,00

Własne Własne 51 600,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 500,00

Własne Własne 20 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00

Własne Własne 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Własne Własne 100 000,00

4260 Zakup energii 54 500,00

Własne Własne 54 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 336 591,68

Własne Własne 336 591,68

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 300,00

Własne Własne 34 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 500,00

Własne Własne 32 500,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00

Własne Własne 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 545,90

Własne Własne 37 545,90

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 500,00

Własne Własne 24 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

Własne Własne 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00

Własne Własne 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 300,00

Własne Własne 68 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 200,00

Własne Własne 87 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 433 535,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00

Własne Własne 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 000,00

Własne Własne 298 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00

Własne Własne 28 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 400,00

Własne Własne 59 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

Własne Własne 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00

Własne Własne 6 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 335,00

Własne Własne 5 335,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

75095 Pozostała działalność 130 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 111 600,00

Własne Własne 111 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Własne Własne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

Własne Własne 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

Własne Własne 10 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 196,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,00

Zlecone Zlecone 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00

Zlecone Zlecone 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

Zlecone Zlecone 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zlecone Zlecone 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 460,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 755 160,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00

Własne Własne 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00

Własne Własne 1 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00

Własne Własne 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00

Własne Własne 86 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 11 500,00

Własne Własne 11 500,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00

Własne Własne 110 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

Własne Własne 42 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

Własne Własne 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 23 400,00

Własne Własne 23 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 380,00

Własne Własne 3 380,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 130,00

Własne Własne 130,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Własne Własne 400 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 139 000,00

4810 Rezerwy 139 000,00

Własne Własne 139 000,00

75495 Pozostała działalność 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00

Własne Własne 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00

Własne Własne 4 200,00

757 Obsługa długu publicznego 436 210,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego 436 210,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 436 210,00

Własne Własne 436 210,00

758 Różne rozliczenia 113 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 700,00

4810 Rezerwy 110 700,00

Własne Własne 110 700,00

801 Oświata i wychowanie 16 564 369,00

80101 Szkoły podstawowe 9 109 939,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 316 662,00

Własne Własne 316 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 926 000,00

Własne Własne 3 926 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312 900,00

Własne Własne 312 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 500,00

Własne Własne 802 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 300,00

Własne Własne 110 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00

Własne Własne 164 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 500,00

Własne Własne 64 500,00

4260 Zakup energii 248 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 5



Własne Własne 248 000,00

4270 Zakup usług remontowych 217 000,00

Własne Własne 217 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 000,00

Własne Własne 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00

Własne Własne 155 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00

Własne Własne 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

Własne Własne 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00

Własne Własne 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 277,00

Własne Własne 220 277,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00

Własne Własne 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Własne Własne 2 500 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 692,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 742,00

Własne Własne 18 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 500,00

Własne Własne 208 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00

Własne Własne 17 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 750,00

Własne Własne 43 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

Własne Własne 8 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00

Własne Własne 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 400,00

Własne Własne 14 400,00

80104 Przedszkola 4 709 050,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 980 000,00

Własne Własne 980 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 450,00

Własne Własne 114 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 000,00

Własne Własne 2 095 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 500,00

Własne Własne 151 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 100,00

Własne Własne 403 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 800,00

Własne Własne 54 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00

Własne Własne 113 000,00

4220 Zakup środków żywności 330 000,00

Własne Własne 330 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00

Własne Własne 32 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 6



4260 Zakup energii 90 000,00

Własne Własne 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00

Własne Własne 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00

Własne Własne 83 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00

Własne Własne 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

Własne Własne 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 000,00

Własne Własne 112 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Własne Własne 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Własne Własne 16 000,00

80110 Gimnazja 1 503 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 500,00

Własne Własne 78 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 000,00

Własne Własne 969 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00

Własne Własne 96 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00

Własne Własne 196 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 800,00

Własne Własne 26 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

Własne Własne 26 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00

Własne Własne 29 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 920,00

Własne Własne 57 920,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 397 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00

Własne Własne 18 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Własne Własne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 100,00

Własne Własne 124 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00

Własne Własne 255 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 860,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 31 110,00

Własne Własne 31 110,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 750,00

Własne Własne 24 750,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

34 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

Własne Własne 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

Własne Własne 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00

Własne Własne 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 338 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 000,00

Własne Własne 256 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 600,00

Własne Własne 46 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 600,00

Własne Własne 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Własne Własne 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00

Własne Własne 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

80195 Pozostała działalność 91 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00

Własne Własne 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00

Własne Własne 15 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 278,00

Własne Własne 55 278,00

851 Ochrona zdrowia 84 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Własne Własne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 550,00

Własne Własne 34 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 050,00

Własne Własne 41 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Własne Własne 300,00

852 Pomoc społeczna 1 406 014,00

85202 Domy pomocy społecznej 395 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 8



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 395 000,00

Własne Własne 395 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Własne Własne 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Własne Własne 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne Własne 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

34 470,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 470,00

Własne Własne 10 000,00

Zlecone Zlecone 24 470,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 212 673,00

3110 Świadczenia społeczne 207 633,00

Własne Własne 207 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Własne Własne 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 740,00

Własne Własne 4 740,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 67 150,00

3110 Świadczenia społeczne 66 800,00

Własne Własne 66 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

Własne Własne 350,00

85216 Zasiłki stałe 70 822,00

3110 Świadczenia społeczne 70 822,00

Własne Własne 70 822,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 479 308,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00

Własne Własne 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 591,00

Własne Własne 349 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 092,00

Własne Własne 26 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 420,00

Własne Własne 64 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 740,00

Własne Własne 8 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814,00

Własne Własne 814,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

Własne Własne 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 839,00

Własne Własne 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 526,00

Własne Własne 7 526,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 560,00

Własne Własne 1 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 380,00

Własne Własne 9 380,00

4430 Różne opłaty i składki 270,00

Własne Własne 270,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 126,00

Własne Własne 6 126,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00

Własne Własne 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

Własne Własne 1 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 411,00

Własne Własne 1 411,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 812,00

Własne Własne 7 812,00

Zlecone Zlecone 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 868,00

Zlecone Zlecone 39 868,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 400,00

3110 Świadczenia społeczne 86 400,00

Własne Własne 86 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 446 985,00

85401 Świetlice szkolne 390 746,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 200,00

Własne Własne 25 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 000,00

Własne Własne 256 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 200,00

Własne Własne 23 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 700,00

Własne Własne 54 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00

Własne Własne 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 146,00

Własne Własne 14 146,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 54 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 54 000,00

Własne Własne 54 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 239,00

Własne Własne 2 239,00

855 Rodzina 14 111 778,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 821 866,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

Zlecone Zlecone 350,00

3110 Świadczenia społeczne 9 691 000,00

Zlecone Zlecone 9 691 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 662,00

Zlecone Zlecone 74 662,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

Zlecone Zlecone 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 170,00

Zlecone Zlecone 14 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 928,00

Zlecone Zlecone 1 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zlecone Zlecone 9 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 10



4270 Zakup usług remontowych 500,00

Zlecone Zlecone 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 880,00

Zlecone Zlecone 20 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 690,00

Zlecone Zlecone 2 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Zlecone Zlecone 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

Zlecone Zlecone 1 600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 178 622,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

Zlecone Zlecone 250,00

3110 Świadczenia społeczne 3 936 278,00

Zlecone Zlecone 3 936 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 570,00

Zlecone Zlecone 86 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 740,00

Zlecone Zlecone 6 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 641,00

Zlecone Zlecone 136 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 257,00

Zlecone Zlecone 2 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zlecone Zlecone 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00

Zlecone Zlecone 5 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

Zlecone Zlecone 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Zlecone Zlecone 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Zlecone Zlecone 500,00

85504 Wspieranie rodziny 9 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 574,00

Własne Własne 1 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 214,00

Własne Własne 214,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 502,00

Własne Własne 502,00

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 35 000,00

Własne Własne 35 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 67 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 67 000,00

Własne Własne 67 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 483 236,32

90002 Gospodarka odpadami 1 803 801,32

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 500,00

Własne Własne 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 590,00

Własne Własne 88 590,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 11



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00

Własne Własne 6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 520,00

Własne Własne 13 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 170,00

Własne Własne 2 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 670 000,00

Własne Własne 1 670 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00

Własne Własne 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32

Własne Własne 2 371,32

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Własne Własne 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00

Własne Własne 12 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00

Własne Własne 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 95,00

Własne Własne 95,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 980,00

Własne Własne 27 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00

Własne Własne 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00

Własne Własne 42 500,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 519 000,00

4260 Zakup energii 652 000,00

Własne Własne 652 000,00

4270 Zakup usług remontowych 257 000,00

Własne Własne 257 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Własne Własne 600 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 632 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 507 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

Własne Własne 600,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 12



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 100,00

Własne Własne 59 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 700,00

Własne Własne 56 700,00

4260 Zakup energii 94 500,00

Własne Własne 94 500,00

4270 Zakup usług remontowych 58 900,00

Własne Własne 58 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 400,00

Własne Własne 104 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Własne Własne 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Własne Własne 35 000,00

92116 Biblioteki 125 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 125 000,00

Własne Własne 125 000,00

926 Kultura fizyczna 370 254,10

92601 Obiekty sportowe 349 554,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 164,10

Własne Własne 7 164,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00

Własne Własne 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 810,00

Własne Własne 40 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00

Własne Własne 58 000,00

4260 Zakup energii 68 200,00

Własne Własne 68 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 300,00

Własne Własne 48 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 100,00

Własne Własne 95 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00

Własne Własne 13 700,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 13



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ___
Rady Gminy Gniezno

z dnia _______________ 2017 r.

Przychody
Wyszczególnienie Kwota
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 214 350,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr ___
Rady Gminy Gniezno

z dnia _______________ 2017 r.

Rozchody
Wyszczególnienie Kwota
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 980 000,00

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



ZZA
DA

N
IA

  M
AJ
ĄT

KO
W

E 
N

A 
 2

01
8r

   
   

  W
yk

up
y 

gr
un

tó
w

 p
od

 d
ro

gi
 g

m
in

ne
 

 
 Za

ku
p 

sa
m

oc
ho

du
 sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

go
 d

la
 O

SP
 

Id
: 7

D
26

0F
9F

-F
31

B
-4

7E
7-

B
1F

F-
5D

FD
D

B
C

1C
D

24
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



Id
: 7

D
26

0F
9F

-F
31

B
-4

7E
7-

B
1F

F-
5D

FD
D

B
C

1C
D

24
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

Braciszewo 13 134,64
Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 92109-4270 10 000,00
Zainstalowanie dodatkowej lampy oświetleniowej 90015-4270 2 000,00
Organizacja konkursu potraw regionalnych 75075-4210 1 134,64
Dalki 25 171,47

75075-4210 1 000,00
75075-4300 1 000,00

Zarys Dziejów wsi Dalki (książka) 75075-4300 1 500,00
Utwardzenie parkingu przy świetlicy w Mnichowie 92109-4270 5 000,00
Utwardzenie zjazdu z drogi powiatowej na os. Bluszczowe 60016-4300 3 000,00
Wykonanie oświetlenia osiedla Podgórne 90015-6050 13 671,47
Dębówiec 16 036,03
Wiata przystankowa wraz z utwardzeniem kostką brukową 60016-6060 5 000,00
Sprzęt medyczny oraz bojowy do OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 2 000,00
imprezy integracyjne 75075-4300 500,00
Utwardzenie dróg gruzem i tłuczniem 60016-4300 8 536,03
Ganina 13 644,35
Umundurowanie dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 1 500,00
Impreza integracyjna 75075-4300 400,00
Wieniec dożynkowy 75075-4210 400,00
Zakup tłucznia 60016-4210 4 500,00
Porządkowanie wsi 70005-4170 1 000,00
Oświetlenie dróg wiejskich - dokumentacja 90015-6050 5 844,35
Goślinowo 34 502,95
Impreza integracyjna Dzień Dziecka - usługa wynajem zamków 
dmuchanych 75075-4300 2 000,00
Wykaszanie terenów zielonych - umowa zlecenie 90004-4170 1 500,00
Wykaszanie terenów zielonych - zakup paliwa, żyłka 90004-4210 500,00
Półkolonie dla dzieci współpraca z sołectwem Łabiszynek 75075-4300 2 000,00
Utwardzenie drogi we wsi Winiary 60016-4210 5 400,00
Dofinansowanie wybudowania drogi asfaltowej na ul. Ksawerego 
Zakrzewskiego 60016-6050 23 102,95
Jankowo Dolne 39 207,89
Festyn rodzinny 75075-4300 600,00
Koszenie i sprzątnie 90004-4300 2 500,00
Organizacja dożynek wiejskich 75075-4300 1 000,00
Zabawa sportowa dla dzieci 92605-4300 2 500,00
Spotkanie integracyjne - obsługa muzyczna 75075-4300 957,00
Zawody sportowe dla dzieci (nagrody) 92605-4210 1 000,00
Chodnik 60016-6050 20 000,00
Sprzątanie i koszenie Jankówko 90004-4300 1 000,00
Budowa dalszego odcinka chodnika w Jankówku 60016-6050 9 650,89
Kalina 17 918,01

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr ___
Rady Gminy Gniezno

z dnia _______________ 2017 r.

Fundusz sołecki 2018 (projekt)
Wydatki z Funduszu Sołeckiego - plan: 690.410,31 zł

1.

3.

4.

Dożynki wiejskie

5.

2.

6.

7.

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

Wyposażenie placu zabaw w stojaki na rowery oraz wyposażenie 
znajdującej się tam altany w stoły i krzesła 92601-4210 4 000,00
Zakup i zamontowanie śmietników i ławek na terenie wsi 70005-4210 6 000,00

Zakup kosiarki spalinowej oraz jej utrzymanie (paliwo, olej, części) 70005-4210 2 000,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej (głośniki, gry) oraz zakup środków 
czystości i innych artykułów 92109-4210 4 318,01

Zorganizowanie konkursów dla dzieci w okresie gwiazdki (usługa) 75075-4300 1 000,00
Zakup wieńca dożynkowego 75075-4210 600,00
Krzyszczewo 11 135,04
Kosa spalinowa 70005-4210 2 700,00
Wyposażenie świetlicy 92109-4210 7 935,04
Paliwo i akcesoria do kosy 70005-4210 500,00
Lubochnia 19 172,16
Wyposażenie świetlicy 92109-4210 3 000,00
Imprezy integracyjne 75075-4300 4 000,00
Zakup sprzętu rekreacyjnego na plac zabaw 92601-4210 8 172,16
Budowa przystani kajakowej i adaptacja budynku przepompowni do 
celów rekreacyjnych 70005-4300 4 000,00
Lulkowo 19 015,83

Urządzenie i wyposażenie placu zabaw przy osiedlu Lulkowo 7 92601-6060 12 000,00
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Lulkowie 92601-4210 3 000,00
Wyposażenie świetlicy w Lulkowie 92109-4210 3 415,83
Zakup artykułów do kosy - żyłka tnąca, paliwo, smar, zestaw 
naprawczy 70005-4210 400,00
Przegląd kosy spalinowej 70005-4300 200,00
Łabiszynek 30 386,12

Półkolonie letnie dla dzieci - współpraca z sołectwem Goślinowo 75075-4300 2 000,00
Impreza integracyjna - mikołajkowe zawody sportowe 92605-4300 500,00
Wynagrodzenie za wykaszanie - umowa zlecenie 90004-4170 1 500,00
Utrzymanie terenów zielonych - zakup paliwa, żyłki, impregnat, drut, 
środek chwastobójczy 90004-4210 1 500,00
Projekt świetlicy wiejskiej w Łabiszynku 92109-6050 6 000,00
Budowa chodnika przy bloku nr 9 - etap II 60016-6050 3 000,00
Wykonanie projektu lamp 90015-6050 6 000,00
Dofinansowanie wybudowania lamp 90015-6050 5 000,00
Regulacja poziomu dróg wewnętrznych oraz podmurówka pod 
śmietniki 70005-4300 4 886,12
Mączniki 12 428,90
Wykaszanie terenów zielonych 90004-4170 2 000,00
Zagospodarowanie terenów zielonych 90004-4210 10 428,90
Mnichowo 38 776,61

75075-4210 1 000,00
75075-4300 3 000,00

Utrzymanie porządku - wykaszanie, opryski 90004-4300 7 000,00

10.

11.

12.

13.

Dożynki wiejskie

8.

9.

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

Nagłośnienie w świetlicy 92109-4210 3 000,00
Oświetlenie od p. Centki do os. Bursztynowego 90015-6050 10 000,00
Utwardzenie drogi na osiedlu (nr 53a, b, c…) 60016-4300 10 000,00
Poprawa warunków na boisku szkolnym (utwardzenie drogi do 
szamba) 92601-4300 4 000,00
Dzień Dziecka połączony z festynem rodzinnym 75075-4300 776,61
Modliszewko 26 426,12
Dokończenie przebudowy chodnika 60016-4270 14 600,00

75075-4170 1 500,00
75075-4210 1 000,00
75075-4300 2 500,00
75075-4300 1 800,00
75075-4210 1 026,12
70005-4210 2 500,00
70005-4300 1 500,00

Modliszewo 20 937,01
Wiata na boisku wiejskim 92601-6060 14 400,00
Firma na uprzątanie - wykaszanie - boisko 92601-4300 4 300,00
Akcesoria do wykaszania i paliwo - teren wsi 70005-4210 1 500,00
Nagrody w konkursach dla dzieci w Dniu Dziecka 75075-4210 737,01
Napoleonowo 11 017,42
Wieniec dożynkowy 75075-4210 500,00
Kwiaty jednoroczne przy pomniki i wstążki 75075-4210 150,00
Impreza integracyjna 75075-4300 5 500,00
Kosa spalinowa 70005-4210 4 000,00
Warsztaty dla dzieci 75075-4300 867,42
Obora 21 329,09
gruz na os. Promieniste (dwa samochody) 60016-4210 1 000,00
Chodnik od szkoły do naprawy 70 m 60016-4270 7 000,00
Koszenie trawy na terenie wsi 90004-4300 3 500,00
Lampa na istniejącym słupie do Koteckich 90015-4300 2 000,00
Lampa na istniejącym słupie do Wejtman 90015-4300 2 000,00
Lampa do starego dworca 90015-4300 2 000,00
Gruz do poczty 60016-4210 2 500,00
Odśnieżanie wsi 70005-4300 500,00
Wieniec dożynkowy 75075-4210 400,00
Impreza integracyjna 75075-4300 429,09

18. Obórka 10 821,38
Czyszczenie rowu przy drodze gminnej 60016-4300 10 821,38
Osiniec 39 207,89
Wiosenna impreza integracyjna promująca wizerunek wsi jako 
proekologiczne sołectwo przyjazne dzieciom 75075-4210 1 000,00

75075-4300 3 400,00
75075-4210 3 000,00

Utrzymanie zieleni (dwa place zabaw + boisko do piłki siatkowej + 
tereny wokół gablot; koszenie 2 razy w miesiącu, nawożenie, 
podlewanie w okresie V-IX 2018 90004-4300 6 000,00

Zajęcia dla dzieci i młodzieży "aktywna sobota"

Spotkania integracyjne

Zakup kosy do wykaszania i usługa

Dzień Rodziny + Uroczystość promująca Gminę i sołectwo z okazji 
zakończenia lata

17.

16.

15.

14.

19.

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan

Zakup piaskownicy oraz gry edukacyjnej na plac zabaw przy ul. Aleja 
Pierwsza 92601-4210 3 500,00

Budowa mini skatepark'u (przygotowanie terenu, bezpiecznego 
podłoża, zakup wyposażenia - urządzenia, ławki; przebudowa 
istniejącego płotu i dobudowanie brakujących przęseł) 92601-6050 22 307,89
Piekary 25 759,59
Piec konwekcyjny 92109-6060 16 000,00

75075-4210 1 000,00
75075-4300 8 759,59

Pyszczyn 15 408,00
Zakup urządzeń na doposażenie placu zabaw (tj. zjeżdżalnia, 
karuzela, urządzenie do ćwiczeń, itp.) 92601-6060 14 000,00
Zakup paliwa i oleju 70005-4210 1 408,00
Pyszczynek 15 408,70
Utwardzenie terenu przy placu zabaw 92601-4300 9 000,00
Utrzymanie terenów zielonych 90004-4170 1 500,00
Doposażenie placu zabaw 92601-4210 4 908,70
Skiereszewo 19 799,99
Utrzymanie czystości (wykaszanie terenów zielonych) 90004-4170 5 000,00
Budowa chodnika 60016-6050 14 299,99
Zakup lustra i montaż na os. Bajkowym 60016-4210 500,00
Strzyżewo Kościelne 16 192,86
Zakup agregatu i osprzętu na świetlicę 92109-6060 6 800,00
Zabawa dla dzieci 75075-4300 1 500,00
Wykaszanie terenów zielonych 90004-4300 500,00
Zakup umundurowania dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 5 000,00
Zakup kuchenki gazowej 92109-4210 2 200,00
Zakup art. czystości 92109-4210 192,86
Strzyżewo Paczkowe 18 349,00
Budowa sceny przy świetlicy 92109-6050 14 000,00

75075-4210 500,00
75075-4300 2 000,00

Kwiaty przy świetlicy 92109-4210 500,00
Gwiazdka dla dzieci 75075-4300 500,00
Oprawa muzyczna z okazji Dnia Kobiet 75075-4300 449,00
Festyn rodzinny 75075-4300 400,00
Strzyżewo Smykowe 14 742,17
Wykaszanie trawy 90004-4300 2 000,00
Stroje piłkarskie 92605-4210 1 200,00
Umundurowania strażackie dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 4 000,00
Sprzęt sportowy - siłownia zewnętrzna 92601-4210 3 042,17
Impreza integracyjna 75075-4300 4 500,00
Szczytniki Duchowne 33 169,88
Projekt - odnowa wsi 01095-4300 5 000,00
Zagospodarowanie placu zabaw 92601-6060 25 669,88
Wykaszanie terenów zielonych 90004-4300 2 500,00
Wełnica 34 659,78

Zabawa integracyjna

Impreza integracyjna z okazji 50-lecia KGW

23.

20.

21.

22.

24.

25.

26.

27.

28.

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa wsi i zadania
rozdział i 
paragraf Plan
75075-4210 1 100,00
75075-4300 1 400,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej 60016-6050 32 159,78
Wierzbiczany 17 447,51
Organizacja Dnia Dziecka - gry i zabawy, konkursy 75075-4210 2 000,00
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa, konkursy w 
przygotowaniu dań obiadowych i sałatek 75075-4210 1 500,00

75075-4210 700,00

75075-4300 800,00
Organizacja Gwiazdki dla dzieci 75075-4210 2 000,00
Przygotowanie projektu pod budowę odcinka drogi od świetlicy w 
kierunku miasta przy lesie długość 200m - 300 m 60016-6050 9 000,00
Porządkowanie terenu przy świetlicy - zakup paliwa do kosiarki, 
zakupy wyposażenia i art. sanitarne do świetlicy 92109-4210 1 447,51
Wola Skorzęcka 19 996,03

90004-4110 120,00
90004-4170 1 480,00

zakup wieńca dożynkowego 75075-4210 400,00
organizacja imprez wiejskich - usługa 75075-4300 3 000,00
budowa chodnika 60016-6050 14 996,03
Zdziechowa 39 207,89
Siłownia plenerowa 92601-6060 20 000,00
Zakup zieleni do utworzonego pasa zieleni przy chodniku wzdłuż 
miejscowości 90004-4210 9 207,89
Impreza integracyjna 75075-4300 5 000,00
Zakup wieńca dożynkowego 75075-4210 1 000,00
Utrzymanie terenów zielonych 90004-4170 4 000,00
RAZEM 690 410,31

Impreza integracyjna - dzień dziecka i pożegnanie lata

koszenie terenów zielonych - umowa zlecenie

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa, przygotowanie dań i 
sposób ich podawania, przykłady sposobu odżywiania rodzin i 
zabawa wiejska

30.

31.

29.

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr ___ 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia _______________ 2017 r. 

        Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ustawy Prawo 

        Ochrony Środowiska  oraz finansowane  nimi wydatki  na zadania z zakresu ochrony środowiska . 

 

 
Lp. 
 

 Dział Rozdział    §    Kwota dochodów Kwota  
Wydatków 

 
 1 

 900 90019 0690     570.000,00  

 2 
 

 010 
 

01010 6050    413.500,00 

 3 
 

 900 90004 4210 
 

      40.000,00 
 

 4 
 

 900 90002 2320       16.500,00 

5.  900 
 

90015 6050 
 

   100.000,00 

  
 

   Razem    570.000,00   570.000,00 

           

          Środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczono po stronie wydatków 

          Na zadania z zakresu ochrony środowiska tj. : utylizację azbestu , zakup sadzonek 

          drzew i krzewów  ozdobnych , budowę sieci   wodociągowych i kanalizacyjnych  

          oraz na budowę  energooszczędnego oświetlenia dróg gminnych . 

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr ___ 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia _______________ 2017 r. 

                                                                                          

1. WRPO na lata  2014-2020      / projekt / 

Działanie 3.3.” Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska „

Poddziałanie : 3.3.1 „ Inwestycje w obszarze transportu miejskiego „

Projekt :  Budowa ścieżki rowerowej Gniezno-Jankowo Dolne  Gmina Gniezno /zintegrowany  
niskoemisyjny  transport  w powiecie gnieźnieńskim . 

Klasyfikacja :   rozdział  60095

Lp. Treść    Dochody   „ 7 „ Wydatki   „7 „ Wydatki „ 9 „
1. Paragraf 6207 6057 6059

2. Środki dofinansowania 1.224.469,19
3. Wydatki 1.224.469,19 216.082,81

Razem 1.224.469,19 1.224.469,19 216.082,81
Całkowita  planowana wartość projektu -     3.340.552,00  zł., realizacja  2017 -2018 r. 

2.WRPO  na lata 2014-2020 

Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej .

Projekt: pn. „ Budowa budynku Szkoły Podstawowej wchodzącego w skład Zespołu

Szkolno – Przedszkolnego w Zdziechowie „

Klasyfikacja     rozdział   80101

Lp. Treść Dochody „6207” Wydatki „6057 „ Wydatki „6509 „
1. Dofinasowanie 3.536.166,25 3.536.166,25 2.963.833,75

Całkowity koszt zadania  7 .986.010,07 zł. realizacja w latach 2017- 2018  

Umowa podpisana w miesiącu  październiku 2017 .

Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 1



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 2



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 3



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 4



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 5



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 6



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 7



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 8



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 9



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 10



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 11



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 12



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 13



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 14



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 15



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 16



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 17



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 18



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 19



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 20



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 21



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 22



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 23



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 24



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 25



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 26



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 27



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 28



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 29



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 30



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 31



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 32



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 33



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 34



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 35



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 36



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 37



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 38



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 39



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 40



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 41



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 42



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 43



Id: 7D260F9F-F31B-47E7-B1FF-5DFDDBC1CD24. Podpisany Strona 44


